
CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL VALE DO PARAIBA 
 
  

 

 

Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201/202 

Edifício Crystal Center – São José dos Campos – São Paulo 

                                                                CNPJ Nº 45.082.421/0001-47                                         Página 1 de 1 

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA 

PORTARIA Nº 0157 DE 13 DE AGOSTO DE 2025 

 

 

Dispõe sobre as férias do empregado público do 

Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do 

Paraíba. 

 

 

 O SECRETÁRIO EXECUTIVO do Consórcio Público Agência Ambiental do 

Vale do Paraíba, no uso das suas atribuições estatutárias. 

 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º CONCEDER o período de gozo de férias de 18/08/2025 à 

01/09/2025 para o empregado JACQUELINE VASCONCELOS PINTO, Cargo: 

Assistente Técnico - Efetivo, Funcionário 30/1, Carteira de Trabalho: 2872615, série: 

5800, CPF/MF: 287.261.558-00, nos termos da CLT. 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

São José dos Campos, 13 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

 

 CLÁUDIO SCALLI  

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA 


